保護者様
下記のとおり，６月３０日に学校徴収金２回目が振替になります。
生徒便でお知らせについての文書は，配布してあります。
よろしくお願いします。

令和４年６月 17日
保護者各位

大島高等学校長

学校徴収金(諸会費及び学級費)の口座振替日について（お知らせ）

向暑の候，皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
また，平素から本校の教育活動に対しまして，御理解・御支援をいただきありがとうご

ざいます。
さて，本校では現金納入による紛失事故防止等を考慮し口座振替をお願いしております。
つきましては，２回目の口座振替日及び振替額が下記のとおりとなっておりますので，

預金残高不足等により振替ができないということのないよう，６月３０日（木）までに預
金残高の確認をお願いいたします。

記

１ 口座振替日 令和４年６月３０日（木）

２ 口座振替額 学 年 諸 会 費 学 級 費 振替合計額
１年生 １１，４００円 １２，６００円 ２４，０００円
２年生 １１，４００円 ８，６００円 ２０，０００円
３年生 １１，４００円 １６，６００円 ２８，０００円

３ 留意事項
６月３０日に振替ができなかった場合は，２回目の振替はありません。後日，本校

事務室から連絡しますので現金で事務室に納入くださるようお願いいたします。